



АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2017

№ 1699

г. Уссурийск

О внесении изменений в
постановление администрации
Уссурийского городского округа от
08 апреля 2016 года № 1021
«Об утверждении реестра
муниципальных маршрутов
регулярных перевозок пассажиров и
багажа на территории Уссурийского
городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Уссурийского городского округа, постановлением администрации Уссурийского городского округа от 10 марта 2017 года № 755-НПА «Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок, формирования расписания движения транспортных средств и ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа на территории Уссурийского городского округа», на основании протокола вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право осуществления перевозок по



Администрация УГО – 114183

муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа на территории Уссурийского городского округа от 29 февраля 2024 года № 01-в/2024, протокола рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа на территории Уссурийского городского округа от 01 марта 2024 года № 02-р/2024, а также заявлений перевозчиков о прекращении действий свидетельств «Об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок» и продления их срока действия, в связи с истечением срока действия свидетельств, выданных по результатам открытого конкурса в 2019 году, и с целью уточнения сведений, содержащихся в реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа на территории Уссурийского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского округа от 08 апреля 2016 года № 1021 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа на территории Уссурийского городского округа» (далее – постановление) следующие изменения:

в Реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа на территории Уссурийского городского округа, утвержденном постановлением:

в строке 7 «Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок»:

в графе 14 цифры «10.04.2019» заменить цифрами «21.03.2024»;

графу 15 изложить в следующей редакции:

«ИП Дойникова О.В., юридический адрес: 692502, Приморский край, г.Уссурийск, ул. Промышленная, д.1, кв.40, ИНН 251102653304»;

в строке 12 «Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок»:

в графе 14 цифры «10.04.2019» заменить цифрами «10.04.2024»;

графу 15 изложить в следующей редакции:

«ИП Черныш Т.Г., юридический адрес: 692502, Приморский край, г.Уссурийск, ул.Штабского, д.1а, ИНН 251100205554»;

в строке 21 «Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок»:

в графе 14 цифры «10.04.2019» заменить цифрами «21.03.2024»;

графу 15 изложить в следующей редакции:

«ИП Дойникова О.В., юридический адрес: 692502, Приморский край, г.Уссурийск, ул. Промышленная, д.1, кв.40, ИНН 251102653304»;

в строке 22 «Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок»:

в графе 14 цифры «13.05.2019» заменить цифрами «14.03.2024»;

графу 15 изложить в следующей редакции:

«ООО «Автоуслуги», юридический адрес: 692522, Приморский край, г.Уссурийск, ул.Тургенева, д.113, ИНН 2511047073»;

в строке 25 «Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок»:

в графе 14 цифры «01.01.2018» заменить цифрами «19.02.2024»;

графу 15 изложить в следующей редакции:

«ИП Дойникова О.В., юридический адрес: 692502, Приморский край, г.Уссурийск, ул. Промышленная, д.1, кв.40, ИНН 251102653304»;

в строке 26 «Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок»:

в графе 14 цифры «21.03.2019» заменить цифрами «14.03.2024»;

в строке 29 «Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок»:

в графе 14 цифры «31.05.2018» заменить цифрами «02.03.2024»;

в строке 31 «Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок»:

в графе 14 цифры «10.04.2019» заменить цифрами «21.03.2024»;

графу 15 изложить в следующей редакции:

«ИП Дойникова О.В., юридический адрес: 692502, Приморский край, г.Уссурийск, ул. Промышленная, д.1, кв.40, ИНН 251102653304»;

в строке 37 «Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок»:

в графе 14 цифры «21.03.2019» заменить цифрами «14.03.2024»;

в строке 44 «Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок»:

в графе 14 цифры «10.04.2019» заменить цифрами «10.04.2024»;

графу 15 изложить в следующей редакции:

«ИП Черныш Т.Г., юридический адрес: 692502, Приморский край, г.Уссурийск, ул.Штабского, д.1а, ИНН 251100205554»;

в строке 48 «Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок»:

в графе 14 цифры «10.04.2019» заменить цифрами «10.04.2024»;

графу 15 изложить в следующей редакции:

«ИП Черныш Т.Г., юридический адрес: 692502, Приморский край, г.Уссурийск, ул.Штабского, д.1а, ИНН 251100205554»;

в строке 50 «Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок»:

в графе 14 цифры «21.03.2019» заменить цифрами «14.03.2024»;

в строке 51 «Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок»:

в графе 14 цифры «10.04.2019» заменить цифрами «10.04.2024»;

графу 15 изложить в следующей редакции:

«ИП Черныш Т.Г., юридический адрес: 692502, Приморский край, г.Уссурийск, ул.Штабского, д.1а, ИНН 251100205554»;

в строке 52 «Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок»:

в графе 14 цифры «10.04.2019» заменить цифрами «21.03.2024»;

графу 15 изложить в следующей редакции:

«ИП Дойникова О.В., юридический адрес: 692502, Приморский край, г.Уссурийск, ул. Промышленная, д.1, кв.40, ИНН 251102653304»;

в строке 55 «Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок»:

в графе 14 цифры «10.04.2019» заменить цифрами «10.04.2024»;

графу 15 изложить в следующей редакции:

«ИП Черныш Т.Г., юридический адрес: 692502, Приморский край, г.Уссурийск, ул.Штабского, д.1а, ИНН 251100205554»;

в строке 56 «Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок»:

в графе 14 цифры «10.04.2019» заменить цифрами «10.04.2024»;

графу 15 изложить в следующей редакции:

«ИП Черныш Т.Г., юридический адрес: 692502, Приморский край, г.Уссурийск, ул.Штабского, д.1а, ИНН 251100205554»;

в строке 58 «Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок»:

в графе 14 цифры «10.04.2019» заменить цифрами «10.04.2024»;

графу 15 изложить в следующей редакции:

«ИП Черныш Т.Г., юридический адрес: 692502, Приморский край, г.Уссурийск, ул.Штабского, д.1а, ИНН 251100205554»;

в строке 62 «Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок»:

в графе 14 цифры «10.04.2019» заменить цифрами «10.04.2024»;

графу 15 изложить в следующей редакции:

«ИП Черныш Т.Г., юридический адрес: 692502, Приморский край, г.Уссурийск, ул.Штабского, д.1а, ИНН 251100205554»;

в строке 66 «Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок»:

в графе 14 цифры «10.04.2019» заменить цифрами «10.04.2024»;

в строке 67 «Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок»:

в графе 14 цифры «10.04.2019» заменить цифрами «10.04.2024»

в строке 69 «Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок»:

в графе 14 слова «По решению суда» заменить цифрами «06.03.2024»;

графу 15 изложить в следующей редакции:

«ИП Черныш Т.Г., юридический адрес: 692502, Приморский край, г.Уссурийск, ул.Штабского, д.1а, ИНН 251100205554»;

в строке 71 «Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок»:

в графе 14 цифры «13.05.2019» заменить цифрами «06.03.2024»;

графу 15 изложить в следующей редакции:

«ИП Черныш Т.Г., юридический адрес: 692502, Приморский край, г.Уссурийск, ул.Штабского, д.1а, ИНН 251100205554»;

в строке 72 «Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок»:

в графе 14 цифры «10.04.2019» заменить цифрами «10.04.2024»;

в строке 73 «Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок»:

в графе 14 цифры «10.04.2019» заменить цифрами «21.03.2024»;

графу 15 изложить в следующей редакции:

«ИП Дойникова О.В., юридический адрес: 692502, Приморский край, г.Уссурийск, ул. Промышленная, д.1, кв.40, ИНН 251102653304»;

в строке 74 «Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок»:

в графе 14 цифры «10.04.2019» заменить цифрами «10.04.2024»;

графу 15 изложить в следующей редакции:

«ИП Черныш Т.Г., юридический адрес: 692502, Приморский край, г.Уссурийск, ул.Штабского, д.1а, ИНН 251100205554»;

в строке 78 «Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок»:

в графе 14 цифры «10.04.2019» заменить цифрами «10.04.2024»;

в строке 85 «Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок» в графе 14 цифры «10.04.2019» заменить цифрами «10.04.2024»;

графу 15 изложить в следующей редакции:

«ИП Дойникова О.В., юридический адрес: 692502, Приморский край, г.Уссурийск, ул. Промышленная, д.1, кв.40, ИНН 251102653304»;

в строке 87 «Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок»:

в графе 14 цифры «15.04.2019» заменить цифрами «30.03.2024»;

в строке 92 «Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок»:

в графе 14 цифры «10.04.2019» заменить цифрами «10.04.2024»;

в строке 93 «Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок»:

в графе 14 цифры «10.04.2019» заменить цифрами «10.04.2024».

2. Управлению делами администрации Уссурийского городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 1

Глава Уссурийского
городского округа



Е.Е. Корж